
ČESKY 

Uživatelská příručka kat.č. 1650469 

XL15A  /  XL15B 

NASTAVITELNÝ POLOHOVACÍ PRACOVNÍ STŮL 150 KG 

Manutan s.r.o. 
Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava ‐ Třebovice 

www.manutan.cz 



OBSAH 
 

1.  Upozornění a specifikace  P. 3 

2.  Nastavení a použití  P. 4 

3.  Seznam dílů a schématické zobrazení  P. 4‐5 

4.  Záruka 

‐ Záruční podmínky 

‐ Záruční list 

P. 6‐7 

P. 6 

P. 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZNÁMKA: 

 
Nastavitelný  polohovací  pracovní  stůl  slouží  pro  zamezení 

nepříznivým  polohám  při  práci.  Jakékoli  jiné  použití  může 

způsobit poškození součástí výrobku nebo zranění osob. 



DĚKUJEME VÁM, ŽE JSTE SI VYBRALI NASTAVITELNÝ POLOHOVACÍ PRACOVNÍ STŮL 

PRO VAŠI VLASTNÍ BEZPEČNOST A POHODLNOU PRÁCI. PŘED POUŽITÍM SI PEČLIVĚ 

PŘEČTĚTE TUTO PŘÍRUČKU. 

POZNÁMKA:  Veškeré  zde  uvedené  informace  se  zakládají  na  údajích,  které  byly  k 
dispozici v době tisku. Výrobce si vyhrazuje právo provádět kdykoli libovolné úpravy bez 
předchozího upozornění. Případné aktualizace si vyžádejte od výrobce. 

● UPOZORNĚNÍ!

Při nesprávném používaní nastavitelného polohovacího 

pracovního stolu může dojít ke zranění. Proto je 

používejte správně, v souladu s těmito pokyny. 

● PŘED POUŽITÍM SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE TUTO PŘÍRUČKU, DŮSLEDNĚ
POCHOPTE VEŠKERÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A DODRŽUJTE JE.

● Dbejte na odpovídající zatížení ve vztahu k použitému sklonu.

● Nastavitelný polohovací pracovní stůl vždy používejte na pevné a rovné ploše.

● NEPŘETĚŽUJTE nastavitelný polohovací pracovní stůl.

● Nastavitelný polohovací pracovní stůl přemísťujte/seřizujte POUZE v nezatíženém
stavu.

● VEŠKEROU údržbu a servis smí provádět pouze kvalifikovaný technik.

● Údržbu provádějte VŽDY bez zatížen 

1. Specifikace

Výška  Úhel stolu  Max. zatížení 
510 ‐ 700 mm 

0‐40 °C  150 kg 720 ‐ 1070 mm 

3 

!



2. Nastavení a použití 
 
Zvedání a spouštění 

Povolte  zajišťovací  šroub  Zatáhněte  za  páčku  a  nastavte  požadovanou  výšku.  Po 

nastavení výšky je nutno zajišťovací šroub znovu utáhnout. Jestliže lze zajišťovací šroub 

zašroubovat úplně dovnitř, znamená  to, že zařízení nelze používat a výrobce  je musí 

opravit. Rozsah spouštění lze nastavit otáčením vložky ventilu. 

 

3. Seznam dílů a schématické zobrazení 
 

Č. položky  Popis  Množství 
1  Kolo  4 
2  Pojistná matice  4 
3  Úhelník  2 
4  Úhelník  2 
5  Válec  1 
6  Zátka  1 
7  Měděná podložka  1 
8  Základna ventilu  1 
9  Měděná podložka  1 

10  Vložka ventilu  1 
11  O‐kroužek  1 
12  O‐kroužek  1 
13  Matice  1 
14  Podložka  2 

15  Kožená manžeta  1 
16  Sloupek  1 
17  Základna  1 
18  Kryt  2 
19  Páčka  1 
20  Trn  1 
21  Samojistící deska  1 
22  Opěra  1 
23  Pojistný kolík  1 
24  Pojistný šroub  1 
25  Polohovací kolík  1 
26  Tlačná pružina  1 
27  Rukojeť  1 
28  Kolík  1 
29  Základna kolíku  1 
30  Deska se stupnicí  1 

 

4 



 

31  Levý doraz  1 
32  Pravý doraz  1 
33  Opěrná lišta  1 
34  Boční deska  2 
35  Hřídel  1 
36  Podložka  1 
37  Pružná vložka  1 
38  Panel  1 

 

 

 

 

5 



ZÁRUKA 
 
 
 

Záruční podmínky 
 

 
Blahopřejeme, že jste si vybrali nastavitelný polohovací pracovní stůl Manutan. 

Společnost Manutan poskytuje po dobu JEDNOHO roku od data nákupu u společnosti 
Manutan  nebo  prodejce  záruku,  že  mechanické  součásti  nově  zakoupeného  a 
nepoužitého výrobku jsou prosté materiálových i výrobních chyb; při uplatnění záruky 
je nutno předložit fakturu vystavenou prodejcem. 

Uvedená záruka se nevztahuje na: 

‐ Poškození výrobku způsobená opravou libovolné součásti výrobku bez souhlasu 
společnosti  Manutan,  nebo  poškození  výrobku  za  okolností  mimo  kontrolu 
společnosti Manutan; jejich posouzení je čistě věcí společnosti Manutan. 

‐ Běžné opotřebení nebo závadu způsobenou nedodržením pokynů k výrobku. 

‐ Nesprávné nastavení výrobku. 

‐ Výrobky jejichž sériové číslo bylo odstraněno nebo poškozeno. 

Společnost Manutan není odpovědná  za poškození  způsobená nedbalostí, nehodou, 
nesprávnou manipulací, údržbou nebo úpravami či demontáží výrobku bez písemného 
souhlasu  společnosti  Manutan  (včetně,  avšak  bez  omezení,  úprav  použitím 
neoriginálních dílů či doplňků). 

Uvedená výslovná záruka  je výlučná a nahrazuje  jakékoli  jiné záruky, ať výslovné nebo 
implikované,  včetně  implikované  záruky  prodejnosti  nebo  vhodnosti  pro  daný  účel. 
Záruka  se  bude  omezovat  na  opravu  nebo  výměnu  vadného  výrobku  v  souladu  se 
smluvními podmínkami. 

Uplatnění jakékoli  implikované záruky nepřekračuje dobu trvání zde uvedené výslovné 
záruky. 

Společnost Manutan není odpovědná za následná nebo náhodná poškození, nebo za 
jakékoli  neshody  přepravovaných  výrobků,  za  která  nese  odpovědnost  pojišťovací 
společnost,  přepravce,  dopravní  společnost  nebo  jiná  přepravní  organizace  a/nebo 
pošta. 

 

 

6 



 

ZÁRUČNÍ LIST 

 
Příjmení :                                                                                                                         

Jméno :                                                                                                                            

Adresa:                                                                                                                          

PSČ :                                                                                                                                 

Město:                                                                                                                           

Datum koupě:                                                                                                              

Pro  upla tněn í   záruky  dbej te  na   to ,  aby  by lo  datum  koupě  

z řete lně  uvedeno.  

 
Model:                                                         

Sériové  č ís lo:                                          

Razítko  prodejce:  

7 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


